
訪問介護料金表 

 

 

サービスに要する時間 20 分未満 

 

20 分以上 

30 分未満 

30 分以上 

1 時間未満 

1 時間以上 

 

 

身 

体 

介 

護 

 

１．利用料金   １，６５０円 ２，４５０円 ３．８８０円 ５、６４０円 

２．うち、介護保険から 

給付される金額 

１，４８５円 ２，２０５円 ３，４９２ 円 ５，０７６円 

３．サービス利用に係る 

 自己負担額（１－２） 

１６５円 ２４５円 ３８８ 円 ５６４円 

 

サービスに要する時間 

 

 20 分以上 

45 分未満 

45 分以上  

生
活
援
助 

 

１．利用料金     １，８３０円 ２，２５０円 

２．うち、介護保険から 

給付される金額 

 １，６４７円 ２，０２５円  

３．サービス利用に係る 

 自己負担額（１－２） 

  １８３円 ２２５ 円  

 

予防訪問介護料金表 

支給区分 Ⅰ 

（おおむね週１回） 

Ⅱ 

（おおむね週２回） 

Ⅲ 

（おおむね週３回） 

１．利用料金 １１，６８０円 ２３，３５０円 ３７，０４０円 

２．うち、介護保険

から給付される額 
１０，５１２円 ２１，０１５円 ３３，３３６円 

３．サービス利用に

かかる自己負担額 

（１－２） 

１，１６８円 

（１，１９３円) 

２，３３５円 

 （２，３８４円） 

３，７０４円 

   （３，７８２円） 

 


